
РОССТАТ 

Индексы потребительских цен на товары и услуги, 

наблюдаемые в рамках еженедельного мониторинга цен 

по Калужской области  
на 20 мая 2022 года в процентах к 13 мая 2022 года 

  

КАЛУГАСТАТ 

107,1 

106,1 

104,8 

104,1 

 103,9 

103,6 

96,7 

96,6 

96,6 

96,5 

95,8 

92,4 

Сосиски, сардельки 

Колбаса вареная 

 Конфеты мягкие, глазированные шоколадом 

Масло сливочное 

Проезд в городском автобусе 

Молоко питьевое цельное  

стерилизованное 2,5-3,2% жирности 

Огурцы свежие 

Яйца куриные 

Лук репчатый 

Паста зубная 

Рис шлифованный 

Помидоры свежие 



РОССТАТ 

Индексы потребительских цен на товары и услуги, 

наблюдаемые в рамках еженедельного мониторинга цен 

по г. Калуге  
на 20 мая 2022 года в процентах к 13 мая 2022 года 

  

КАЛУГАСТАТ 

106,3 

105,1 

104,6 

104,3 

103,3 

103,2 

96,7 

95,8 

94,2 

93,7 

90,8 

90,2 

Сосиски, сардельки 

Консервы овощные для детского питания 

Молоко питьевое цельное 

стерилизованное 2,5-3,2% жирности 

 Крупа гречневая-ядрица 

Консервы фруктово-ягодные 

для детского питания 

 Картофель 

Доска обрезная 

Яйца куриные 

Лук репчатый 

Помидоры свежие 

Рис шлифованный 

Паста зубная 


